     客服：400-086-0076   商务：021-51021899
一、概述
       SJ-11A系列集成电路时间继电器采用石英晶体振荡器和CMOS集成专用电路，其延时精度远高于电磁型时间继电器，为电力系统
继电保护缩短主保护和后备保护时间级差提供保证，该继电器外形、接线方式与DS系列电磁型时间继电器完全相同，是更新换代的理
想产品、具有精度高、功耗小，动作时间准确，整定直观方便等优点。
二、工作原理
       SJ-11A系列集成电路时间继电器采用大规模CMOS专用集成电路。上电瞬间，晶振起振，CUP复位，从零开始正向计数，同时读
取拨盘设定值的时基常数；当计数值与设定值同时，输出高电平，驱动三极管，出口继电器动作，且利用触点自保持，以保证不发生

电
器
三、型号命名及含义
SJ - 11 /
工作电压等级：1 DC220V；  2 DC110V；  3 DC48V；  4 AC220V；
                         无标注按AC/DC220V
外壳形式：1   HK-1外壳（板前接线、后接线可选）
                  2   JK-1外壳（板前接线、后接线可选）
                  3   CJ -1外壳（板前接线、后接线可选）
                  4   SJ-4外壳（导轨安装、板前接线）
1 单延时带瞬动； 2 双延时带瞬动；
A  通电延时动作，断电瞬时返回
设计序号
集成电路时间继电器
： ：
四、主要技术参数
4.1   延时范围和级差     延时范围：0.02S-9.99S、0.1S-99.9S 1
4.2   延时整定误差    继电器20℃±5℃时，施加额定电压下，继电器延时整定误差（包含一致性）:整定值≤100S时，误差<+0.1S;
整定值>100S时，误差＜±0.1%。
4.3   返回时间   用切断电路的方法，使继电器断电，继电器触点返回至始位置的时间不大于20mS。
4.4   电源电压允许变动范围    电源电压允许变动范围为额定电压低0.8~1.1倍。
4.5   触点容量
        继电器输出电路的触点能断开电压不大于250V，时间常数为5±0.75mS的直流有感负荷电路为80W；电压不大于250V的交
流电路（功率因数COSΦ为0.4±0.1）为300VA。继电器可长期接通10A。
4.6   环境温度   -10℃~+50℃
4.7   介质强度   继电器各导电端子连在一起对为露的非常电金属部分或外壳之间,能承受2000V(有效值0,50Hz的交流电压，历时1
分钟试验而无绝缘击穿或飞弧现象。
4.8   绝缘电阻   继电器各导电端子连在一起对外露的飞带电金属部分或外壳之间，用开路电压500V的兆欧表测量其绝缘电阻不小
于300MΩ。
、 M-999M，无标注按 供货。0.1S-99.9S
SJ-11A系列集成电路时间继电器
A
SJ-11A系列集成电路时间继电器
54.9     电寿命    继电器触点接于规定容量的电路负荷重，能可靠动作及返回，电寿命为10  次。
64.10   机械寿命   继电器不接负荷能可靠动作及返回，其机械寿命为10  次
4.11   功率消耗   在额定电压下，继电器功率消耗不大于5W。
4.12   抗干扰性能   继电器的抗干扰负荷DL478-92《静态继电保护及安全自动装置通用技术条件》。
五、内部接线图及外引接线图（正视图）
①
④
②
③
⑤ ⑥
⑦ ⑧
① ②
③
⑤
⑦
11
17
1
2
3
4
5
6
13
14
15
16
17
18
1 2
3 7
11 5
4 8
1
3